
'.1.' Universidad Nacional de Salta

~.il.~FACULTADDE
1~·t·..JIINGENIERIA

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPUBLICA ARGENTINA
E-mail: unsaing@;:llnsa.edll.ar Salta, 30 de Octubre de 2009

848/09

Expte. N° 14.188109

VISTO:

Estas actuaciones por las que se tramita el Concurso Público Regular para cubrir
1 (uno) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación Simple para la asignatura
Sistemas de Representación de la Escuela de Ingeniería Civil y atento a lo dispuesto
en el Artículo 22 del Reglamento de Concurso aprobado por Res. N° 661/88 del
Consejo Superior y sus modificatorias; y

CONSIDERANDO:

Que no se han realizado objeciones dentro del plazo establecido en el Artículo
17° del citado Reglamento, correspondiendo proceder acorde a lo estipulado en el
Articulo 22° del instrumento legal mencionado;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que el son propias,
..

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA

RESUELVE

ARTICULO 1°._Aceptar la inscripción para la cobertura de 1 (uno) cargo de JEFE DE
TRABAJOS PRACTICOS con dedicación SIMPLE para la asignatura SISTEMAS DE
REPRESENTACION de la Escuela de Ingeniería Civil, de los siguientes postulantes:

Ing. Alejandro Duillo LUCARDI
lng. Diego TRIGONA
Arq. Mercedes Milagro GONZALEZ LEGARRIBA y
Arq. Pedro IBAÑEZ
Arq. Gustavo Adolfo BARANOVSKY
Ing. Margarita Liliana SABORIDA
Ing. Fernando Manuel GALLEGUILLOS
Ing. José Luis LIENDRO

DNI N° 14.865.004
DNI N° 22.134.915
DNI N° 24.875.100
DNI N° 13.845.148
DNI N° 23.581.130
DNI N° 11.943.474
DNI N° 22.048.082
DNI N° 12.409.315

SON: OCHO (8) POSTULANTES INSCRIPTOS.-

ARTICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaria de Facultad, a los postulante s
inscriptos y exhíbase en cartelera de la Facultad.
SIA

Ing. JORGE El: .ta.LMAZAN
DECANO

FACULTAD DE INOENfERIA


